2024 年 4 月吉日

株式会社エム・アイ・エス

【MIS】EDIX 東京 2024 出展のご案内ならびに新製品発表レター

拝啓

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社儀、株式会社エム・アイ・エスは今年も EDIX 東京 2024（会期：5 月 8 日～5 月 10 日）へ出展させ

ていただく運びとなりました。

 東京ビックサイト・西展示棟 1F 小間番号〔 1-13 〕になります。

今年は某大学様の実績データを基に、日本 IBM 社；watsonx 上でのデータ実装を製品としてお披露目・展示さ

せて頂きます。

 なお、弊社ブース内（小間番号 1－13）におきまして、ミニセミナーを企画しております。

ご多忙とは存じますが、ご来場並びに弊社ブースへお立ち寄りくださいますこと、心よりお待ちしております。

敬具

記

＜ブース内ミニセミナー＞

【日時】

5 月 9 日（木）11：00～12：30 ・ 15:00～16：30（2 部構成）

【場所】

東京ビックサイト・西展示棟 1F 小間番号〔 1-13 〕

【TOPICS】      【演者】

① 中退率削減における DX の活用法           教授 白鳥成彦

② 退学予防：機械学習と生成 AI によるアプローチ       日本 IBM 頼 伊汝

③ ビジネスのための AI – watsonx            日本 IBM 瀬川喜臣

④ 対談：データサイエンスと学校運営におけるデータ活用法   教授 白鳥 成彦

日本 IBM 頼 伊汝

（敬称略）

以上